
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73305411F

2. Emri i subjektit Amarildo Panda

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Servis i automjeteve, tregtim i pjeseve te kembimit per 
automjete. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. 
Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose 
pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati 
"Mbrostar Ura", rruga "Fier - Kolonje" kilometri i peste, 
godina private zone kadastrale 2636, numer pasurie 73/34. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: amarildopanda@gmail.com  
Telefon: 0692862502  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448037-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622815-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE814C38-F38D-463F-9928-8298E8F270AF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amarildopanda@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis i automjeteve, tregtim i pjeseve te kembimit per automjete.")          
u be            ("Servis i automjeteve, tregtim i pjeseve te kembimit per automjete. 
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparimi dhe 
mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhja, 
depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te 
braktisura. ")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138395-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KUCOVE ,ZONA KADASTRALE 3561 , NUMER PASURIE 1233/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144912-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pdf bilanci.pdf
Pdf vendimi.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (2)RRRRRRRRRRRRRRRR.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151354-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         ;         Maliq -
Sovjan zona kadastrale nr 3496,Nr pasurie 15/90/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14656E3A-073E-4B7C-899D-6E230059578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705A70C-38D9-4898-B76D-C46256C2F1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112167A-B0EC-4F9E-8B12-8565B01FCFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1236273-E4A4-4DDB-A683-7F4BE995B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64200FB-5D61-4355-8233-6175BBFA137A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64200FB-5D61-4355-8233-6175BBFA137A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AEBA91-0213-45DE-BF8C-A6CE1306721E
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06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227586-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
KUCOVE ,ZONA KADASTRALE 3561 , NUMER PASURIE 1233/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         ;         Maliq -Sovjan 
zona kadastrale nr 3496,Nr pasurie 15/90/7;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


